
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 
79/09 in 51/10) in 16. člena Statuta Občine Cerkno (Uradni list RS, št. 112/07), je Občinski 
svet Občine Cerkno na svoji 26. redni seji dne 23.9.2010 sprejel  
 
 
 

SKLEP 

o ukinitvi statusa zemljišča javno dobro 

 

 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se ukine status zemljišča javno dobro na naslednjih nepremičninah: 
 
v k.o. Gorenji Novaki, parcela št. 765/8 – neplodno v izmeri 185 m2, 
v k.o. Gorenji Novaki, parcela št. 765/10 – neplodno v izmeri 66 m2. 
 
 

2. člen 
 
Nepremičnini iz prejšnjega člena tega sklepa prenehata imeti status javnega dobra in 
postaneta lastnina Občine Cerkno.  
 
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 

 
Št. 478-0019/2010 
Cerkno, dne 23. septembra 2010 
 Župan 

Občine Cerkno 
Jurij Kavčič 

 


